Vale.

## Dublū fausti andzelini

foroliuensis Illustris poetæ Laureatī Ad Carolum  
 burræum parrhisiēse patriciū. ac regiū thesaurarium  
 tumultuarium opusculum Incipit.

### Argumentum

**C** faustus poeta Carolum burræum. Ab omnibus tum  
 animi tum corporis dotibus extollit.

n        *Esca sit quis vasti mea cymba profundis:*

*Et fragilli radat litorea sola trabe.*

*Attamen in solitis dabimus noua lintheuentis*

*Et referam dotes Carole sūme tuas.*

*forsitan audenti flabit leuis aura poetæ*

*Ibit et incutos fessa carina sinus.*

**C***Audentes aīos foelicia numina ducunt:*

**C***Oderunt timidi segnia corda viri,*

*Duc huc phoebe nouē comitate sororibus adsis*

*Et tua des captis vela secunda meis*

*Et rege cōposito trāquilla per æquora fluctu:*

*Maior vt ignaras vrsa minorq; rates.*

*Te duce non metuā scyllæ vada caeca rapacis*

**C***Quælibet est dextro saxita tuta deo*

*q̄ bene materies stellis incæpta secundis*

*hæc venit auxilijs vsq; tuenda meis.*

*Scilicet exculsa est tātis tua pagina rebus*

*Candida ceu rubels lilia mixta rosis.*

*Cur totiens veteris celebrata est gloria sæclis:*

*Non minor antiquis carolus extat auis.*

Et nisi liuor edax præfētia tempora damnet

Cedunt ætati sæcula pascua nouæ

Si petis exactum cēsozem corpus ad vnguē:

Inspicies numeris omnia plena suis

Non ita cōpacti iūctura est marmoris apta

Ut sunt tam pulchri membra coactaviri.

Haud similē cōs venerem depinxit a pelles:

Nec parphidiaca forma polita manu est.

Additur et forti valitudo in corpore firma

Gratio: annexo robore forma venit.

Tanta nec est vitio species maculata sinistro

Ingenuos mores flagitat ipse decoz.

Hinc iubet ille senex quē portio dira gemit

Visa sicut speculis semper ymago suis.

Turpis ut insigni facies virtute iuuetur

Absurdoq; decens crimine forma vacet.

Turpius atra sedet formoso in corpore labez

Ipsa decet specimen candidavjta suum

Viuidus hinc roseo nūq; color excidit ore:

Plenaq; perpetui membra vigoris habet:

Si genus illustri deductum sanguine mauro:

Ille per innumeros nobilis exit auos.

Ut nouus est viridi productus ab arboze ramus:

Quis videat patulas luxuriare comas,

Est aliquid clarus magnozū splendor auozum:

Illud posteritas æmula calcar habet.

Scilicet vt nullus tantis sit degener actis.

Magnanimū pectus strenua facta mouët.

Ceu tener instantem catulus cū viderit vrsum.

In patrias vires æmula corda mouet.

Unde ferox pyrrhus gestis stimulatus auitis.

Romanum imperiū pulchra per arma petit.

Unde cadit decius deuoris fossus in armis